Ofício: 59/2022      Salto, 18 de maio de 2023

Assunto: III FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – PRIMEIRA INFÂNCIA

CEMUS V – SÃO GABRIEL SALTO SP

Sra. Coordenadora Pedagógica: Jaqueline

Tenho a honra de convidar Vossa Senhoria para a realização do III

FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, promovido pelo CME SALTO SP.

Na abertura, contamos com a apresentação musical e artística dos alunos

matriculados nesta Unidade Escolar.

Deixaremos contato para orientar o tema, o nome dos alunos, o nome da

professora e o nome da escola para divulgação no evento.

Certa da valiosa parceria, despedimo-nos colocando-nos ao inteiro dispor

Evelize Assunta Padovani

RG 11 502 730 0

Presidente CME

(11 99278-9579)

Jaqueline

Coordenadora Pedagógica da Unidade Escolar CEMUS V – São Gabriel